

Ingeniørfirmaet af 15. maj 1981 ApS

CVR-nr. 58 46 45 11

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. juli 2015

Dirigent

Thomas Falther

Selskabsoplysninger

Selskab

Ingeniørfirmaet af 15. maj 1981 ApS

Lundevangsvej 15

2900 Hellerup

CVR-nr.: 58 46 45 11

Hjemstedskommune: København

Direktion

Thomas Falther

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, fabrikation samt investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -339.297 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 104.496 og en egenkapital på kr. -1.895.972.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015 kan ikke vurderes p.g.a. den finansielle og økonomiske krise.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2014

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Ingen

Resultatopgørelse for 2014

	2014 kr.	2013 tkr.
Nettoomsætning	0	208.940
Andre eksterne omkostninger	-16.695	-346.271
Bruttofortjenste	<u>-16.695</u>	<u>-137.331</u>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-145.004</u>
Driftsresultat	-16.695	-282.335
Indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-714.151
2 Finansielle omkostninger	<u>-322.602</u>	<u>-244.330</u>
Resultat før skat	-339.297	-1.240.816
3 Skat af årets resultat	0	-127.292
Årets resultat	<u>-339.297</u>	<u>-1.368.108</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-339.297	-1.368.108
	<u>-339.297</u>	<u>-1.368.108</u>

Balance pr. 31. december 2014

	2014 kr.	2013 tkr.
Tilgodehavende i tilknyttede virksomhed	0	334.297
Andre tilgodehavender	82.936	82.936
Tilgodehavender	82.936	417.233
Likvide beholdninger	21.560	21.560
Omsætningsaktiver	104.496	438.793
Aktiver	104.496	438.793

Balance pr. 31. december 2014

	2014 kr.	2013 tkr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført overskud	-2.020.972	-1.681.675
4 Egenkapital	-1.895.972	-1.556.675
Leverandørgæld	39.836	39.836
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.157.986	1.157.986
Anden gæld	802.646	797.646
Kortfristede gældsforpligtelser	2.000.468	1.995.468
Gældsforpligtelser	2.000.468	1.995.468
Passiver	104.496	438.793

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	0	132.000
Andre sociale omkostninger	0	13.004
I alt	<u>0</u>	<u>145.004</u>

2 Finansielle poster

Nedskrivning af mellemregning.	-322.602	-244.330
I alt	<u>-322.602</u>	<u>-244.330</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	1.157.986
Ændring af udskudt skat	0	-1.030.694
I alt	<u>0</u>	<u>127.292</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	-1.681.675	-1.556.675
Overført overskud		-339.297	-339.297
Egenkapital 31. december 2014	<u>125.000</u>	<u>-2.020.972</u>	<u>-1.895.972</u>

5 Oplysninger om sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter sammen med søsterselskaberne for selskabsskatten på kr. 139.123.